

ราคาจัดซื้อพัสดุประจำเดือนมกราคม 2563

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย	ผู้จัดซื้อ
26144	2/01/2563	01.6101.010	กระดาษหัวจดหมาย มวล. ภาษาไทย A4 หนาไม่ต่ำกว่า 80 แกรม 500 แผ่น/รีม พิมพ์ 4 สี	110	รีม	280.00	280.00	30,800.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ศรีนครินทร์เท รด	นางปราณี จันทร์เอียด
26144	2/01/2563	01.6101.013	ซองขาว ตรา มวล. ภายในประเทศ ขนาด 10.8 x 23.4 ซม. กระดาษปอนด์ ขาว หนาไม่ต่ำกว่า 100 แกรม บรรจุ 500 ซอง/กล่อง พิมพ์ 4 สี	23,000	ซอง	1.45	1.45	33,350.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ศรีนครินทร์เท รด	นางปราณี จันทร์เอียด
26144	2/01/2563	01.6101.013	ซองเอกสารน้ำตาล ตรา มวล. C4 ขยาย ข้าง ขนาด 22.7 x 32.3 ซม. หนาไม่ต่ำ กว่า 125 แกรม พิมพ์ 1 สี	7,000	ซอง	3.40	3.40	23,800.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ศรีนครินทร์เท รด	นางปราณี จันทร์เอียด
26144	2/01/2563	01.6101.013	ซองเอกสารน้ำตาล ตรา มวล. A4 ไม่ ขยายข้าง ขนาด 22.7 x 32.3 ซม. หนา ไม่ต่ำกว่า 125 แกรม พิมพ์ 1 สี	11,500	ซอง	1.97	1.97	22,655.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ศรีนครินทร์เท รด	นางปราณี จันทร์เอียด
26145	2/01/2563	04.AD01.001	เครื่องตัดหญ้าลากจูงด้วย ATV ชนิด 1 หัวตัด	1	เครื่อง	32,500.00	34,775.00	34,775.00	นางจิรพรรณ อัยราคม	น.ส. อุไรวรรณ เหมทานนท์
26146	2/01/2563	04.AD01.001	เครื่องตัดหญ้าลากจูงด้วย ATV ชนิด 3 หัวตัด	1	เครื่อง	68,250.00	73,027.50	73,027.50	นางจิรพรรณ อัยราคม	น.ส. อุไรวรรณ เหมทานนท์
26147	3/01/2563	09.6903.203	คลอรีนเหลว 99.5%	1,500	กิโลกรัม	64.20	64.20	96,300.00	บริษัท เคมีกอุตสาหกรรม จำกัด	นายณรงค์ หีดเสน
26148	3/01/2563	03.6304.001	5"X30" Side strip Nozzle Model SS530	25	ตัว	72.23	72.24	1,805.89	บริษัท คงสงวนเอ็นจิเนียริง (1993) จำกัด	นางสุภาวดี โชติอัคคี

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย	ผู้จัดซื้อ
26148	3/01/2563	03.6304.001	Hunter Elbow SPRL BARB,1/2" NPT Model HSBE-050	1,400	ตัว	16.05	16.05	22,470.00	บริษัท คงสงวนเอ็นจิเนียริง (1993) จำกัด	นางสุภาวดี โชติอัคคี
26148	3/01/2563	03.6304.001	Hunter Sprinkler Model PGJ-04	300	ตัว	690.15	690.15	207,045.00	บริษัท คงสงวนเอ็นจิเนียริง (1993) จำกัด	นางสุภาวดี โชติอัคคี
26148	3/01/2563	03.6304.001	Nozzle Model 12A(Adjustable ARC 0-360องศา	350	ตัว	72.23	72.24	25,282.50	บริษัท คงสงวนเอ็นจิเนียริง (1993) จำกัด	นางสุภาวดี โชติอัคคี
26148	3/01/2563	03.6304.001	Nozzle Model 8A(Adjustable ARC 0-360องศา	75	ตัว	72.23	72.24	5,417.68	บริษัท คงสงวนเอ็นจิเนียริง (1993) จำกัด	นางสุภาวดี โชติอัคคี
26148	3/01/2563	03.6304.001	Sprayhead 4" POP-UP Body model Pros04	450	ตัว	144.45	144.45	65,002.50	บริษัท คงสงวนเอ็นจิเนียริง (1993) จำกัด	นางสุภาวดี โชติอัคคี
26148	3/01/2563	99.0013.010	Square Value Box 9"X9"	28	ใบ	545.70	545.70	15,279.60	บริษัท คงสงวนเอ็นจิเนียริง (1993) จำกัด	นางสุภาวดี โชติอัคคี
26148	3/01/2563	03.6304.003	Hunter Soft Grip flex tubing,100" FLEXSG	10	ม้วน	1,444.50	1,444.24	14,442.43	บริษัท คงสงวนเอ็นจิเนียริง (1993) จำกัด	นางสุภาวดี โชติอัคคี
26149	3/01/2563	19.AS01.001	Software Azure DevOpsServer	1	ชุด	68,880.00	73,616.00	73,616.00	บริษัท อีไลฟ์ ซิสเต็มส์ จำกัด	น.ส. อาจันต์ วรินทรเวช
26149	3/01/2563	19.AS01.001	Software Visual Studio	1	ชุด	43,500.00	34,026.00	34,026.00	บริษัท อีไลฟ์ ซิสเต็มส์ จำกัด	น.ส. อาจันต์ วรินทรเวช
26151	3/01/2563	09.AI01.077	เครื่องทำลายเชื้อโรคในอากาศด้วยแสงยู วีระบบปิด	2	เครื่อง	78,100.00	78,100.00	156,200.00	บริษัท เอกเสคควิทิฟ เทรดติ้ง จำกัด	นางถวิล ศรีอินทร์
26152	3/01/2563	07.AG01.007	หน้าจอ Monitor 27" ยี่ห้อ Dell	15	เครื่อง	6,901.46	5,885.00	88,275.00	บริษัท เอส.พี.เอ. คอมพิวเตอร์ จำกัด	น.ส. อาจันต์ วรินทรเวช
26153	3/01/2563	08.AH01.017	จอ TV ห้องประชุม	1	เครื่อง	60,000.00	37,990.00	37,990.00	บริษัท นครดี.ซี. จำกัด	น.ส. อาจันต์ วรินทรเวช

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย	ผู้จัดซื้อ
26154	3/01/2563	02.6203.005	หลอดเก็บตัวอย่างก๊าซฟอร์มาลดีไฮด์ SKC 100 PK	1	กล่อง	26,696.50	26,696.50	26,696.50	บริษัท เอ็นเทค อินดัสเทรียล โซลูชั่น จำกัด	นายสมเกียรติ กังชุ่น
26155	3/01/2563	09.6901.002	Formaldehyde-2,4-DNPH analytical standard / Sigma-Aldrich 100 mg.	1	ขวด	6,848.00	6,848.00	6,848.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอ แอนด์ เอ รีเอ เจนท์	นายสมเกียรติ กังชุ่น
26156	3/01/2563	09.6901.002	Cefactor 100 g./Sigma	1	ขวด	2,568.00	2,568.00	2,568.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ซี.อี.จี.ชายนน์ แอนด์ เซอร์วิส	นายสมเกียรติ กังชุ่น
26156	3/01/2563	09.6901.002	Lauryl tryptose broth 500 g./Difco	1	ขวด	1,572.90	1,572.90	1,572.90	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ซี.อี.จี.ชายนน์ แอนด์ เซอร์วิส	นายสมเกียรติ กังชุ่น
26157	3/01/2563	09.6901.002	XLD Agar 500 g./Difco	1	ขวด	2,664.30	2,664.30	2,664.30	บริษัท ห้างแลปและเคมีภัณฑ์ จำกัด	นายสมเกียรติ กังชุ่น
26158	3/01/2563	09.6901.002	Fraser broth 500 g./Himedia	1	ขวด	3,129.75	3,129.75	3,129.75	ร้าน พี.พี. ชายนน์ แอนด์ ซัพพลาย	นายสมเกียรติ กังชุ่น
26158	3/01/2563	09.6901.002	SFP agar 500 g./Difco	1	ขวด	5,564.00	5,564.00	5,564.00	ร้าน พี.พี. ชายนน์ แอนด์ ซัพพลาย	นายสมเกียรติ กังชุ่น
26158	3/01/2563	09.6901.002	TCBS Agar 500 g./Himedia	1	ขวด	2,016.95	2,016.95	2,016.95	ร้าน พี.พี. ชายนน์ แอนด์ ซัพพลาย	นายสมเกียรติ กังชุ่น
26159	6/01/2563	06.AF01.001	โทรทัศน์	1	เครื่อง	22,500.00	22,500.00	22,500.00	บริษัท จิตติ โอเอ จำกัด	น.ส. อุไรวรรณ เหมทานนท์
26160	6/01/2563	02.6203.005	D5 1/3s ขวดพลาสติก PE 500 ml.	100	ถุง	25.00	25.00	2,500.00	บริษัท เยเนอรัล ฮอสปิทัล โปรดักส์ จำกัด (มหาชน)	นายสมเกียรติ กังชุ่น
26160	6/01/2563	02.6203.005	D5 1/5s ขวดพลาสติก PE 500 ml.	100	ถุง	25.00	25.00	2,500.00	บริษัท เยเนอรัล ฮอสปิทัล โปรดักส์ จำกัด (มหาชน)	นายสมเกียรติ กังชุ่น
26162	7/01/2563	08.AH01.010	เครื่องฉายสัญญาณภาพพร้อมจอรับภาพ	1	ระบบ	200,000.00	192,065.00	192,065.00	บริษัท โปร เอวี จำกัด	นางถวิล ศรีอินทร์
26165	8/01/2563	08.AH01.010	ติดตั้งอุปกรณ์ CCTV	1	ชุด	96,600.00	96,600.00	96,600.00	บริษัท สมาร์ทอ็อป เทคโนโลยี จำกัด	น.ส. สุวีร์ช คำหอม

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย	ผู้จัดซื้อ
26169	8/01/2563	04.6402.011	อาหารสุนัขเล็ก ขนาดน้ำหนัก 15 กก	5	กระสอบ	530.00	530.00	2,650.02	ร้านสว่างการค้า	นางปราณี จันทร์เอียด
26169	8/01/2563	04.6402.011	อาหารสุนัขโต ขนาดน้ำหนัก 20 กก.	190	กระสอบ	540.00	540.00	102,599.98	ร้านสว่างการค้า	นางปราณี จันทร์เอียด
26171	8/01/2563	01.AA01.014	ระบบปิดเปิดประตู	1	ระบบ	19,200.00	20,544.00	20,544.00	ร้านบัดดี้ ไอที เซอร์วิส	น.ส. รุติธีย์ ศรีแก้วขวัญ
26172	9/01/2563	02.6203.005	Decon 90 5L.	16	แกลลอน	2,140.00	2,140.00	34,240.00	ร้าน พี.พี. ชายนน์ แอนด์ ซัพพลาย	นายสมเกียรติ กังชุ่น
26172	9/01/2563	02.6203.005	แกลลอนพลาสติก (สีขาว) 20 ลิตร (5ใบ/แพค)	100	ใบ	188.32	188.32	18,832.00	ร้าน พี.พี. ชายนน์ แอนด์ ซัพพลาย	นายสมเกียรติ กังชุ่น
26172	9/01/2563	02.6203.005	แกลลอนพลาสติก (สีขาว) 5 ลิตร (20ใบ/แพค)	100	ใบ	46.01	46.01	4,601.00	ร้าน พี.พี. ชายนน์ แอนด์ ซัพพลาย	นายสมเกียรติ กังชุ่น
26173	9/01/2563	03.6309.008	ถุงมือแพทย์ มีแป้ง No.M/ศรียังโก้	200	กล่อง	115.56	115.56	23,112.00	เมทาดิคอล ซัพพลาย 2009	นายสมเกียรติ กังชุ่น
26173	9/01/2563	03.6309.008	ถุงมือแพทย์ มีแป้ง No.S/ศรียังโก้	250	กล่อง	115.56	115.56	28,890.00	เมทาดิคอล ซัพพลาย 2009	นายสมเกียรติ กังชุ่น
26173	9/01/2563	03.6309.008	ถุงมือแพทย์ ไม่มีแป้ง No.L/ศรียังโก้	100	กล่อง	154.08	154.08	15,408.00	เมทาดิคอล ซัพพลาย 2009	นายสมเกียรติ กังชุ่น
26173	9/01/2563	03.6309.008	ถุงมือแพทย์ ไม่มีแป้ง No.S/ศรียังโก้	200	กล่อง	154.08	154.08	30,816.00	เมทาดิคอล ซัพพลาย 2009	นายสมเกียรติ กังชุ่น
26174	9/01/2563	10.7015.004	ตะกร้าพลาสติก ขนาดใหญ่ No.290	180	ใบ	123.05	123.05	22,149.00	เมทาดิคอล ซัพพลาย 2009	นายสมเกียรติ กังชุ่น
26174	9/01/2563	10.7004.001	น้ำยาถูพื้นเมจิกคลีน 5.2 ลิตร / สีแดง กับ ชมพู	100	แกลลอน	230.05	230.05	23,005.00	เมทาดิคอล ซัพพลาย 2009	นายสมเกียรติ กังชุ่น
26174	9/01/2563	09.6907.035	สำลีก้อน ตรารถพยาบาล 0.35 g. ถุงละ 450 g.	120	ถุง	128.40	128.40	15,408.00	เมทาดิคอล ซัพพลาย 2009	นายสมเกียรติ กังชุ่น
26174	9/01/2563	10.7004.001	ไม้ถูพื้นมือบหนานุ่ม ยี่ห้อ ซุปเปอร์แคส ขนาด 10"x1.20 m.	50	อัน	176.55	176.55	8,827.50	เมทาดิคอล ซัพพลาย 2009	นายสมเกียรติ กังชุ่น

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย	ผู้จัดซื้อ
26175	9/01/2563	08.6803.001	ถ่านอัลคาไลน์ พานาโซนิค AA	960	ก้อน	16.00	16.00	15,356.64	บริษัท ออฟฟิศ ซัพพลาย จำกัด	นายสมเกียรติ กังชุ่น
26175	9/01/2563	08.6803.001	ถ่านอัลคาไลน์ พานาโซนิค AAA	300	ก้อน	16.00	16.00	4,798.95	บริษัท ออฟฟิศ ซัพพลาย จำกัด	นายสมเกียรติ กังชุ่น
26175	9/01/2563	10.7005.001	สบู่เหลวล้างมือ ชนิดขวดปั๊ม 3M/400 ml.	150	ขวด	64.50	64.48	9,671.73	บริษัท ออฟฟิศ ซัพพลาย จำกัด	นายสมเกียรติ กังชุ่น
26176	9/01/2563	09.6907.004	Mask ปิดจมูก 50 ชิ้น/กล่อง	300	กล่อง	55.64	55.64	16,692.00	เมทาดิคอล ซัพพลาย 2009	นายสมเกียรติ กังชุ่น
26176	9/01/2563	10.7006.001	กระดาษทิชชู ม้วนใหญ่ ยี่ห้อ BJC (2ม้วน/แพค)	300	แพค	36.38	36.38	10,914.00	เมทาดิคอล ซัพพลาย 2009	นายสมเกียรติ กังชุ่น
26176	9/01/2563	08.6803.001	ถ่านอัลคาไลน์ พานาโซนิค Size.D	96	ก้อน	90.95	90.95	8,731.20	เมทาดิคอล ซัพพลาย 2009	นายสมเกียรติ กังชุ่น
26178	13/01/2563	09.6901.002	Acetone 2.5 L./Merck	2	ขวด	738.30	738.30	1,476.60	บริษัท ห้างแลปและเคมีภัณฑ์ จำกัด	นายสมเกียรติ กังชุ่น
26178	13/01/2563	09.6901.002	Ammonia solution 25% 2.5 L./Merck	1	ขวด	738.30	738.30	738.30	บริษัท ห้างแลปและเคมีภัณฑ์ จำกัด	นายสมเกียรติ กังชุ่น
26178	13/01/2563	09.6901.002	Ammonium chloride 500 g./Kemaus	1	ขวด	374.50	374.50	374.50	บริษัท ห้างแลปและเคมีภัณฑ์ จำกัด	นายสมเกียรติ กังชุ่น
26178	13/01/2563	09.6901.002	Ethanol absolute 2.5 L./Merck	1	ขวด	1,155.60	1,155.60	1,155.60	บริษัท ห้างแลปและเคมีภัณฑ์ จำกัด	นายสมเกียรติ กังชุ่น
26178	13/01/2563	09.6901.002	Hydrochloric acid 37% 2.5 L./Merck	1	ขวด	738.30	738.30	738.30	บริษัท ห้างแลปและเคมีภัณฑ์ จำกัด	นายสมเกียรติ กังชุ่น
26178	13/01/2563	09.6901.002	Methanol 2.5 L./Merck	1	ขวด	695.50	695.50	695.50	บริษัท ห้างแลปและเคมีภัณฑ์ จำกัด	นายสมเกียรติ กังชุ่น
26179	13/01/2563	09.6901.002	Dichloromethane (com.) 25 kg.	1	แกลลอน	1,369.60	1,369.60	1,369.60	ร้าน พี.พี. ชายน์ แอนด์ ซัพพลาย	นายสมเกียรติ กังชุ่น
26179	13/01/2563	09.6901.002	Ferric chloride 6 hydrate 500 g./Loba	1	ขวด	652.70	652.70	652.70	ร้าน พี.พี. ชายน์ แอนด์ ซัพพลาย	นายสมเกียรติ กังชุ่น

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย	ผู้จัดซื้อ
26179	13/01/2563	09.6901.002	Gas lighter (ปืนจุดแก๊ส) ชนิดเติมแก๊สได้	50	อัน	42.80	42.80	2,140.00	ร้าน พี.พี. ชายนัน แอนด์ ชัพพลาย	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26179	13/01/2563	09.6901.002	Hexane 2.5 L./Labscan 2.5 L./Labscan	3	ขวด	1,001.52	1,001.52	3,004.56	ร้าน พี.พี. ชายนัน แอนด์ ชัพพลาย	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26179	13/01/2563	09.6901.002	Hydrogen peroxide 35% 2.5 L./Kemaus	1	ขวด	1,530.10	1,530.10	1,530.10	ร้าน พี.พี. ชายนัน แอนด์ ชัพพลาย	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26179	13/01/2563	09.6901.002	Magnesium sulfate 7 hydrate 500 g./Loba	1	ขวด	321.00	321.00	321.00	ร้าน พี.พี. ชายนัน แอนด์ ชัพพลาย	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26179	13/01/2563	09.6901.002	Murexide indicator 10 g./Kemaus	1	ขวด	770.40	770.40	770.40	ร้าน พี.พี. ชายนัน แอนด์ ชัพพลาย	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26179	13/01/2563	09.6901.002	TLC silica gel 60 aluminium sheet 20x20 cm. #10554/Merck	10	กล่อง	5,617.50	5,617.50	56,175.00	ร้าน พี.พี. ชายนัน แอนด์ ชัพพลาย	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26179	13/01/2563	09.6903.108	กระดาษกรอง no.1 12.5 cm./Whatman	6	กล่อง	299.60	299.60	1,797.60	ร้าน พี.พี. ชายนัน แอนด์ ชัพพลาย	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26179	13/01/2563	09.6903.108	กระดาษกรอง no.1 7 cm./Whatman	6	กล่อง	235.40	235.40	1,412.40	ร้าน พี.พี. ชายนัน แอนด์ ชัพพลาย	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26179	13/01/2563	09.6903.108	กระดาษวัด ph 0-14/Merck	10	กล่อง	374.50	374.50	3,745.00	ร้าน พี.พี. ชายนัน แอนด์ ชัพพลาย	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26180	13/01/2563	09.6901.002	Clot Activator 4 ml. 1000 tube	1	แพค	2,354.00	2,354.00	2,354.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด บางกอก ไฮแอนติพิค ชัพพลาย	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26180	13/01/2563	09.6901.002	ESR with self leveling system 200/pack	1	แพค	1,926.00	1,926.00	1,926.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด บางกอก ไฮแอนติพิค ชัพพลาย	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย	ผู้จัดซื้อ
26180	13/01/2563	09.6901.002	Iron Liquicolor 2x30 ml.	6	แพค	2,140.00	2,140.00	12,840.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด บางกอก ไชแอน ติพิค ซัพพลาย	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26180	13/01/2563	09.6901.002	Serodos control serum (normal) 6x5 ml.	1	แพค	2,889.00	2,889.00	2,889.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด บางกอก ไชแอน ติพิค ซัพพลาย	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26180	13/01/2563	09.6901.002	TIBC (Total iron binding capacity) 1x100 ml.	3	แพค	2,889.00	2,889.00	8,667.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด บางกอก ไชแอน ติพิค ซัพพลาย	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26181	13/01/2563	09.6901.002	KKU of test 100/pack	3	แพค	1,000.00	1,000.00	3,000.00	บริษัท แล็บมาสเตอร์ แอ็ดวานซ์ จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26181	13/01/2563	09.6901.002	KKU-DCIP 100/pack	3	แพค	1,800.00	1,800.00	5,399.99	บริษัท แล็บมาสเตอร์ แอ็ดวานซ์ จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26181	13/01/2563	09.6901.002	Wright stain set 2x2.5 ml.	4	แพค	3,500.00	3,500.00	14,000.01	บริษัท แล็บมาสเตอร์ แอ็ดวานซ์ จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26182	13/01/2563	09.6901.002	Cellpack DCL 20 L.	2	แพค	2,996.00	2,996.00	5,992.00	บริษัท เมดิทอป จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26182	13/01/2563	09.6901.002	ชุดน้ำยาควคุมคุณภาพ XN check 3 level 3 Level	1	แพค	10,700.00	10,700.00	10,700.00	บริษัท เมดิทอป จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26183	13/01/2563	09.6901.002	Conical tube 15 ml.. 500/pack	2	แพค	1,369.60	1,369.60	2,739.20	บริษัท แบงเทรอดตั้ง 1992 จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26184	14/01/2563	99.0001.099	ชุดระบายน้ำแปลงขนุน 1 และ 3 จำนวน 5 วัน ราคาวันละ 5000 บาท	5	วัน	5,000.00	5,350.00	26,750.00	นายพงศ์พร เพ็ญพงศ์	น.ส. อุไรวรรณ เหมทานนท์
26184	14/01/2563	99.0001.099	ชุดระบายน้ำแปลงทุเรียน จำนวน 2 วัน ราคาวันละ 5000 บาท	2	วัน	5,000.00	5,350.00	10,700.00	นายพงศ์พร เพ็ญพงศ์	น.ส. อุไรวรรณ เหมทานนท์

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย	ผู้จัดซื้อ
26184	14/01/2563	99.0001.099	ชุดระบายน้ำแปลงไม้ผล 11 ชนิด บริเวณแปลงฝรั่ง จำนวน 1 วัน ราคาวัน ละ 5000 บาท	1	วัน	5,000.00	5,350.00	5,350.00	นายพงศ์พร เพ็ญพงศ์	น.ส. อุไรวรรณ เหมทานนท์
26184	14/01/2563	99.0001.099	ชุดระบายน้ำในแปลงมะพร้าว จำนวน 4.5 วัน ราคาวันละ 5000 วัน	5	วัน	5,000.00	5,350.00	24,075.00	นายพงศ์พร เพ็ญพงศ์	น.ส. อุไรวรรณ เหมทานนท์
26184	14/01/2563	99.0001.099	ชุดระบายน้ำในแปลงสละ แปลงที่ 1 และวางท่อระบายออกจากแปลงสละ 3 ไปยังคลองเกียบ จำนวน 4 วัน ราคาวัน ละ 5000 บาท	4	วัน	5,000.00	5,350.00	21,400.00	นายพงศ์พร เพ็ญพงศ์	น.ส. อุไรวรรณ เหมทานนท์
26184	14/01/2563	99.0001.099	ชุดลอกระบายน้ำบริเวณข้างอาคาร ภาคสนาม จำนวน 0.5 วัน ราคาวันละ 5000 วัน	1	วัน	5,000.00	5,350.00	2,675.00	นายพงศ์พร เพ็ญพงศ์	น.ส. อุไรวรรณ เหมทานนท์
26184	14/01/2563	99.0001.099	ชุดวางท่อลอดถนนระบายน้ำจากแปลง ขนุน 3 ออกสู่คลองเกียบ พร้อมทำประตูลูก ระบายน้ำ จำนวน 3 วัน ราคาวันละ 5000 บาท	3	วัน	5,000.00	5,350.00	16,050.00	นายพงศ์พร เพ็ญพงศ์	น.ส. อุไรวรรณ เหมทานนท์
26185	14/01/2563	10.7009.004	ผ้า màn ปรับแสงแบบ Black out สี SP 6028-4 (green) กว้าง 3.22 x สูง 1.55	2	ชิ้น	3,156.50	3,156.50	6,313.00	นางเพ็ญภา ณ นคร	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26187	15/01/2563	09.6901.002	2,4-Dinitrophenyl hydrazine 100 g./Loba	1	ขวด	1,476.60	1,476.60	1,476.60	บริษัท ยูเนียนซายน์เทรตติ้ง จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น



เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย	ผู้จัดซื้อ
26187	15/01/2563	09.6901.002	Dichloromethane 4 L./RCI labscan	4	ขวด	1,123.50	1,123.50	4,494.00	บริษัท ยูเนียนชาयน์เทรดดิ้ง จำกัด	นายสมเกียรติ กังชุ่น
26187	15/01/2563	09.6901.002	L-Alanine 25 g./Himedia	1	ขวด	984.40	984.40	984.40	บริษัท ยูเนียนชาयน์เทรดดิ้ง จำกัด	นายสมเกียรติ กังชุ่น
26188	15/01/2563	09.6901.002	Alpha-Ketoglutaric acid 25 g.	1	ขวด	1,423.10	1,423.10	1,423.10	บริษัท เอส.เอ็ม.เคมิคอล ซัพพลาย จำกัด	นายสมเกียรติ กังชุ่น
26188	15/01/2563	09.6901.002	Sodium pyravate 25 g.	1	ขวด	2,782.00	2,782.00	2,782.00	บริษัท เอส.เอ็ม.เคมิคอล ซัพพลาย จำกัด	นายสมเกียรติ กังชุ่น
26188	15/01/2563	09.6901.002	Uric acid 25 g.	1	ขวด	2,279.10	2,279.10	2,279.10	บริษัท เอส.เอ็ม.เคมิคอล ซัพพลาย จำกัด	นายสมเกียรติ กังชุ่น
26189	15/01/2563	02.6203.005	Test tube 16x100 mm./Pyrex	1,000	หลอด	15.84	15.84	15,836.00	บริษัท ห้างแลปและเคมิภัณฑ์ จำกัด	นายสมเกียรติ กังชุ่น
26189	15/01/2563	02.6203.005	ลูกยางดูด pipette / L	100	อัน	48.15	48.15	4,815.00	บริษัท ห้างแลปและเคมิภัณฑ์ จำกัด	นายสมเกียรติ กังชุ่น
26189	15/01/2563	02.6203.005	ลูกยางดูด pipette / M	100	อัน	37.45	37.45	3,745.00	บริษัท ห้างแลปและเคมิภัณฑ์ จำกัด	นายสมเกียรติ กังชุ่น
26189	15/01/2563	02.6203.005	สายยางซิลิโคน ยาว 15 เมตร 5x8 มม.	20	กล่อง	1,048.60	1,048.60	20,972.00	บริษัท ห้างแลปและเคมิภัณฑ์ จำกัด	นายสมเกียรติ กังชุ่น
26190	15/01/2563	02.6203.005	ขวดฉีด Acetone / Nalgene 250 ml.	10	ใบ	331.70	331.70	3,317.00	ร้าน พี.พี. ชายน์ แอนด์ ซัพพลาย	นายสมเกียรติ กังชุ่น
26190	15/01/2563	02.6203.005	ขวดฉีด Ethanol / Nalgene 250 ml.	25	ใบ	262.15	262.15	6,553.75	ร้าน พี.พี. ชายน์ แอนด์ ซัพพลาย	นายสมเกียรติ กังชุ่น
26190	15/01/2563	02.6203.005	ขวดฉีดน้ำกลั่น / Nalgene 250 ml.	60	ใบ	128.40	128.40	7,704.00	ร้าน พี.พี. ชายน์ แอนด์ ซัพพลาย	นายสมเกียรติ กังชุ่น
26190	15/01/2563	02.6203.005	ชุดกลั่น (3 way adapter : joint 29/32	10	ชิ้น	904.15	904.15	9,041.50	ร้าน พี.พี. ชายน์ แอนด์ ซัพพลาย	นายสมเกียรติ กังชุ่น
26190	15/01/2563	02.6203.005	ชุดกลั่น (condenser : joint 29/32	10	ชิ้น	770.40	770.40	7,704.00	ร้าน พี.พี. ชายน์ แอนด์ ซัพพลาย	นายสมเกียรติ กังชุ่น

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย	ผู้จัดซื้อ
26190	15/01/2563	02.6203.005	ชุดกลั่น (reciever adapter : joint 29/32	10	ชิ้น	417.30	417.30	4,173.00	ร้าน พี.พี. ชายน์ แอนด์ ซัพพลาย	นายสมเกียรติ กังชุ่น
26190	15/01/2563	02.6203.005	ชุดกลั่น (thermometer adapter : joint 29/32	10	ชิ้น	770.40	770.40	7,704.00	ร้าน พี.พี. ชายน์ แอนด์ ซัพพลาย	นายสมเกียรติ กังชุ่น
26190	15/01/2563	02.6203.005	ชุดกลั่น (ขวดกั้นกลม 500 ml : joint (29/32)	10	ใบ	625.95	625.95	6,259.50	ร้าน พี.พี. ชายน์ แอนด์ ซัพพลาย	นายสมเกียรติ กังชุ่น
26191	15/01/2563	10.AJ01.006	อ่างล้างจาน	1	ชุด	2,770.00	2,300.00	2,300.00	บริษัท สยามโกลบอลเฮ้าส์ จำกัด (มหาชน)	น.ส. สุนิสา โคจิจุล
26193	15/01/2563	09.6901.002	ชุดทดสอบความกระด้างในน้ำ	2	กล่อง	535.00	535.00	1,070.00	บริษัท บี สมาร์ท ซายเอนซ์ จำกัด	นายสมเกียรติ กังชุ่น
26193	15/01/2563	09.6901.002	ชุดทดสอบฟอสเฟต	2	กล่อง	1,177.00	1,177.00	2,354.00	บริษัท บี สมาร์ท ซายเอนซ์ จำกัด	นายสมเกียรติ กังชุ่น
26193	15/01/2563	09.6901.002	ชุดทดสอบออกซิเจน	2	กล่อง	1,444.50	1,444.50	2,889.00	บริษัท บี สมาร์ท ซายเอนซ์ จำกัด	นายสมเกียรติ กังชุ่น
26193	15/01/2563	09.6901.002	ชุดทดสอบแอมโมเนียในน้ำ	2	กล่อง	2,140.00	2,140.00	4,280.00	บริษัท บี สมาร์ท ซายเอนซ์ จำกัด	นายสมเกียรติ กังชุ่น
26193	15/01/2563	09.6901.002	ชุดทดสอบไนเตรท	2	กล่อง	1,177.00	1,177.00	2,354.00	บริษัท บี สมาร์ท ซายเอนซ์ จำกัด	นายสมเกียรติ กังชุ่น
26193	15/01/2563	09.6901.002	ชุดทดสอบไนไตรท์	2	กล่อง	1,177.00	1,177.00	2,354.00	บริษัท บี สมาร์ท ซายเอนซ์ จำกัด	นายสมเกียรติ กังชุ่น
26195	16/01/2563	09.AI05.015	เครื่องวิเคราะห์ปริมาณบิลิรูบินในซีรัม ปริมาณน้อย Microbilirubin meter	2	เครื่อง	140,000.00	95,230.00	190,460.00	บริษัท วินนิง ซัพพลาย (นครศรี) จำกัด	นางถวิล ศรีอินทร์
26197	16/01/2563	01.6103.022	ใบมีดผ่าตัดกายวิภาคศาสตร์ เบอร์ 23 ผลิตภัณฑ์ Paramount	80	กล่อง	500.00	370.00	29,600.00	บริษัท ฟาร์เมด แอนด์ ซายด์ จำกัด	นายสมเกียรติ กังชุ่น
26198	16/01/2563	02.6203.005	Kinesiotape 32 เมตร	2	ม้วน	3,691.50	3,691.50	7,383.00	บริษัท สมาร์ท เมดิคอลไซเอนซ์ แอนด์ เทคโนโลยี จำกัด	นายสมเกียรติ กังชุ่น

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย	ผู้จัดซื้อ
26199	16/01/2563	02.6203.005	Disposable 4-Disk Electrode set with leads 1.0 m 15 sets/pk (Natus,USA)	1	แพ็ค	5,300.00	5,300.00	5,300.00	บริษัท บีเจเอช เมดिकอล จำกัด	นายสมเกียรติ กังชุ่น
26199	16/01/2563	02.6203.005	Disposable monopolar Needles 1.5" (37mm) 0.36 (28 G) Orange 48 / box (Natus,USA)	1	แพ็ค	17,500.00	17,500.00	17,500.00	บริษัท บีเจเอช เมดिकอล จำกัด	นายสมเกียรติ กังชุ่น
26199	16/01/2563	02.6203.005	Spectra360 electrode gel 8.5 oz(250g) tube,1/pkg (Natus,USA)	1	แพ็ค	1,000.00	1,000.00	1,000.00	บริษัท บีเจเอช เมดिकอล จำกัด	นายสมเกียรติ กังชุ่น
26199	16/01/2563	02.6203.005	Ten 20 Conductive Paste 18 oz(228g) jar3/pkg (Natus,USA)	1	กล่อง	3,000.00	3,000.00	3,000.00	บริษัท บีเจเอช เมดिकอล จำกัด	นายสมเกียรติ กังชุ่น
26200	16/01/2563	09.6901.002	Dimethyl sulfoxide-d6 with TMS 50 ml.	1	ขวด	6,313.00	6,313.00	6,313.00	บริษัท ลิแกนด์ ไฮแอนติพิค จำกัด	นายสมเกียรติ กังชุ่น
26200	16/01/2563	09.6901.002	Methanol d-4 deuteration degree 25 ml.	1	ขวด	10,165.00	10,165.00	10,165.00	บริษัท ลิแกนด์ ไฮแอนติพิค จำกัด	นายสมเกียรติ กังชุ่น
26201	16/01/2563	09.6901.002	Deuterium oxide 25 ml./Merck	1	ขวด	3,595.20	3,595.20	3,595.20	บริษัท ยูเนียนชาयน์เทรคดิง จำกัด	นายสมเกียรติ กังชุ่น
26202	17/01/2563	09.6901.002	Glutamic pyruvic transaminase from porcine heart 200 unit	1	ขวด	6,248.80	6,248.80	6,248.80	บริษัท เอส.เอ็ม.เคมีคอล ซัพพลาย จำกัด	นายสมเกียรติ กังชุ่น
26204	17/01/2563	09.6901.002	Presep-C Agri (short) 50 ซึ้น/แพ็ค	1	แพ็ค	15,108.40	15,108.40	15,108.40	บริษัท เอส.เอ็ม.เคมีคอล ซัพพลาย จำกัด	นายสมเกียรติ กังชุ่น
26205	17/01/2563	09.6901.002	Ethyl acetate 2.5 L.	6	ขวด	877.40	877.40	5,264.40	บริษัท ยูแอนดีวี โฮลดิ้ง (ไทยแลนด์) จำกัด	นายสมเกียรติ กังชุ่น

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย	ผู้จัดซื้อ
26205	17/01/2563	09.6901.002	Ferric chloride 6 hydrate 1 kg.	1	ขวด	556.40	556.40	556.40	บริษัท ยูแอนด์วี โฮลดิ้ง (ไทยแลนด์) จำกัด	นายสมเกียรติ กังชุ่น
26206	17/01/2563	09.6901.002	Lactose broth 500 g.	3	ขวด	1,337.50	1,337.50	4,012.50	บริษัท ทีทีเค ซายเอนซ์ จำกัด	นายสมเกียรติ กังชุ่น
26207	17/01/2563	09.6901.002	Copper II sulfate anhydrous 500 g.	5	ขวด	1,080.70	1,080.70	5,403.50	บริษัท ยูเนี่ยนซายน์เทรคดิง จำกัด	นายสมเกียรติ กังชุ่น
26207	17/01/2563	09.6901.002	Dimethyl sulphoxide 1 L.	1	ขวด	1,070.00	1,070.00	1,070.00	บริษัท ยูเนี่ยนซายน์เทรคดิง จำกัด	นายสมเกียรติ กังชุ่น
26207	17/01/2563	09.6901.002	Isopropyl alcohol 2.5 L.	5	ขวด	556.40	556.40	2,782.00	บริษัท ยูเนี่ยนซายน์เทรคดิง จำกัด	นายสมเกียรติ กังชุ่น
26207	17/01/2563	09.6901.002	Perchloric acid 70% 2.5 L.	2	ขวด	4,387.00	4,387.00	8,774.00	บริษัท ยูเนี่ยนซายน์เทรคดิง จำกัด	นายสมเกียรติ กังชุ่น
26207	17/01/2563	09.6901.002	Sodium hydroxide 1 kg.	10	ขวด	304.95	304.95	3,049.50	บริษัท ยูเนี่ยนซายน์เทรคดิง จำกัด	นายสมเกียรติ กังชุ่น
26207	17/01/2563	09.6901.002	Sodium metabisulfite 500 g.	2	ขวด	304.95	304.95	609.90	บริษัท ยูเนี่ยนซายน์เทรคดิง จำกัด	นายสมเกียรติ กังชุ่น
26208	17/01/2563	09.6901.002	Ammonium acetate 500 g.	10	ขวด	417.30	417.30	4,173.00	บริษัท ห้องแลปและเคมีภัณฑ์ จำกัด	นายสมเกียรติ กังชุ่น
26208	17/01/2563	09.6901.002	Ammonium iron II sulfate 6 H <sub>2</sub> O 500 g.	10	ขวด	449.40	449.40	4,494.00	บริษัท ห้องแลปและเคมีภัณฑ์ จำกัด	นายสมเกียรติ กังชุ่น
26208	17/01/2563	09.6901.002	Ammonium molybdate 500 g.	1	ขวด	2,450.30	2,450.30	2,450.30	บริษัท ห้องแลปและเคมีภัณฑ์ จำกัด	นายสมเกียรติ กังชุ่น
26208	17/01/2563	09.6901.002	Blood agar 500 g.	2	ขวด	1,465.90	1,465.90	2,931.80	บริษัท ห้องแลปและเคมีภัณฑ์ จำกัด	นายสมเกียรติ กังชุ่น
26208	17/01/2563	09.6901.002	Glass ball 3 mm. 500 g.	1	ขวด	695.50	695.50	695.50	บริษัท ห้องแลปและเคมีภัณฑ์ จำกัด	นายสมเกียรติ กังชุ่น
26208	17/01/2563	09.6901.002	Sabouraud dextrose agar 500 g.	3	ขวด	1,412.40	1,412.40	4,237.20	บริษัท ห้องแลปและเคมีภัณฑ์ จำกัด	นายสมเกียรติ กังชุ่น
26208	17/01/2563	09.6901.002	Sodium iodide 500 g.	5	ขวด	2,247.00	2,247.00	11,235.00	บริษัท ห้องแลปและเคมีภัณฑ์ จำกัด	นายสมเกียรติ กังชุ่น
26208	17/01/2563	09.6901.002	Sodium oxalate 500 g.	1	ขวด	1,177.00	1,177.00	1,177.00	บริษัท ห้องแลปและเคมีภัณฑ์ จำกัด	นายสมเกียรติ กังชุ่น
26215	20/01/2563	07.AG01.009	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์แม่ข่าย ประเภท อุปกรณ์จัดเก็บข้อมูล ชนิด NAS	1	ชุด	39,000.00	38,800.00	38,800.00	บริษัท จิตติ โอเอ จำกัด	น.ส. จูฑารีย์ ศรีแก้วขวัญ

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย	ผู้จัดซื้อ
26216	20/01/2563	19.AS01.001	ชุดซอฟต์แวร์เพื่อสนับสนุนการพัฒนา ระบบ	8	ชุด	9,375.00	9,000.00	72,000.00	บริษัท จิตติ โอเอ จำกัด	น.ส. จุฑาทิพย์ ศรีแก้วขวัญ
26217	20/01/2563	99.0001.099	งานจ้างเปลี่ยนรางน้ำฝน จำนวน 1 รายการ	1	รายการ	29,337.00	31,390.59	31,390.59	นายศิวัชรณ์ เพชรทอง	น.ส. อุไรวรรณ เหมทานนท์
26218	20/01/2563	99.0001.099	ค่าบริการ	1	รายการ	500.00	535.00	535.00	ร้านท่าศาลายางทอง	น.ส. อุไรวรรณ เหมทานนท์
26218	20/01/2563	99.0001.099	เปลี่ยนกรองน้ำมันเครื่อง	1	ลูก	200.00	214.00	214.00	ร้านท่าศาลายางทอง	น.ส. อุไรวรรณ เหมทานนท์
26218	20/01/2563	99.0001.099	เปลี่ยนกรองอากาศ	1	ชิ้น	450.00	481.50	481.50	ร้านท่าศาลายางทอง	น.ส. อุไรวรรณ เหมทานนท์
26218	20/01/2563	99.0001.099	เปลี่ยนกรองโซล่า	1	ลูก	300.00	321.00	321.00	ร้านท่าศาลายางทอง	น.ส. อุไรวรรณ เหมทานนท์
26218	20/01/2563	99.0001.099	เปลี่ยนน้ำมันเกียร์ เบอร์ 40	2	ลิตร	190.00	203.30	406.60	ร้านท่าศาลายางทอง	น.ส. อุไรวรรณ เหมทานนท์
26218	20/01/2563	99.0001.099	เปลี่ยนน้ำมันเครื่อง Amune 15w40	1	แกลลอน	1,400.00	1,498.00	1,498.00	ร้านท่าศาลายางทอง	น.ส. อุไรวรรณ เหมทานนท์
26218	20/01/2563	99.0001.099	เปลี่ยนน้ำมันเฟืองท้าย เบอร์ 140	2	ลิตร	190.00	203.30	304.95	ร้านท่าศาลายางทอง	น.ส. อุไรวรรณ เหมทานนท์
26218	20/01/2563	99.0001.099	เปลี่ยนน็อตล้อ	24	ตัว	50.00	53.50	1,284.00	ร้านท่าศาลายางทอง	น.ส. อุไรวรรณ เหมทานนท์
26218	20/01/2563	99.0001.099	เปลี่ยนผ้าเบรคหน้า	1	คู่	1,500.00	1,605.00	1,605.00	ร้านท่าศาลายางทอง	น.ส. อุไรวรรณ เหมทานนท์
26218	20/01/2563	99.0001.099	เปลี่ยนยางใหม่ ขนาด 215/75/R14xCD2	2	เส้น	3,500.00	3,745.00	7,490.00	ร้านท่าศาลายางทอง	น.ส. อุไรวรรณ เหมทานนท์
26218	20/01/2563	99.0001.099	เปลี่ยนยางใหม่ ขนาด 225/75/R14xCD2	2	เส้น	3,800.00	4,066.00	8,132.00	ร้านท่าศาลายางทอง	น.ส. อุไรวรรณ เหมทานนท์
26218	20/01/2563	99.0001.099	เปลี่ยนลูกยางทุแทนบ	8	ลูก	50.00	53.50	428.00	ร้านท่าศาลายางทอง	น.ส. อุไรวรรณ เหมทานนท์
26218	20/01/2563	99.0001.099	เปลี่ยนลูกยางแผ่นรองแทนบ	8	ลูก	40.00	42.80	342.40	ร้านท่าศาลายางทอง	น.ส. อุไรวรรณ เหมทานนท์
26218	20/01/2563	99.0001.099	เปลี่ยนล้อแม่คีมี่ 2 ขนาด 14 นิ้ว	4	วง	1,625.00	1,738.75	6,955.00	ร้านท่าศาลายางทอง	น.ส. อุไรวรรณ เหมทานนท์
26220	21/01/2563	02.6203.005	ชุดทำพื้นผ้า จำนวน 12 รายการ	1	ชุด	300,000.00	250,000.00	250,000.00	บริษัท บี เซอเงิน จำกัด	นางปราณี จันทร์เอียด

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย	ผู้จัดซื้อ
26221	21/01/2563	01.6101.002	กระดาษกาวย่น 1.5 นิ้ว เนื้อกระดาษสี ขาว ขนาดไม่ต่ำกว่า 36 มม. x 25 หลา	100	ม้วน	32.00	32.00	3,200.00	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด	นางปราณี จันทร์เอียด
26221	21/01/2563	01.6101.004	กระดาษเครื่องคำนวณ ขนาด 2 1/4 นิ้ว กระดาษปอนด์ขาวเนียน หนา 60 แกรม	90	ม้วน	7.50	7.50	675.00	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด	นางปราณี จันทร์เอียด
26221	21/01/2563	01.6101.013	ซองเอกสารขยายข้าง สีน้ำตาล ขยายได้ กว้าง 1 3/4 นิ้ว ขนาดไม่ต่ำกว่า 11 x 17 นิ้ว กระดาษอย่างดีหนา 125 แกรม ไม่มีครุฑ	1,400	ซอง	5.20	5.20	7,280.00	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด	นางปราณี จันทร์เอียด
26221	21/01/2563	01.6102.001	กรรไกร ขนาดไม่ต่ำกว่า 7.5 นิ้ว ผลิต จากสแตนเลสคุณภาพดี ด้ามจับเป็น พลาสติก	200	อัน	45.00	45.00	9,000.00	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด	นางปราณี จันทร์เอียด
26221	21/01/2563	01.6102.010	แท่นตัดเทป ใช้กับเทปแกน 1 นิ้ว สามารถใส่เทปใส ขนาด 3/4 นิ้ว x 36 หลา ได้ แท่นทำจากพลาสติกอย่างดี ขนาดเล็ก	100	อัน	41.00	41.00	4,100.00	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด	นางปราณี จันทร์เอียด
26221	21/01/2563	01.6102.011	ที่เย็บกระดาษ ใช้ลวดเย็บเบอร์ 10 เย็บ กระดาษได้ไม่ต่ำกว่า 8-10 แผ่น ยี่ห้อ แม็กซ์/เอชดี-10	100	อัน	58.00	58.00	5,800.00	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด	นางปราณี จันทร์เอียด

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย	ผู้จัดซื้อ
26221	21/01/2563	01.6102.011	ที่เย็บกระดาษ ใช้ลวดเย็บเบอร์ 35 เย็บ กระดาษได้ไม่ต่ำกว่า 30 แผ่น มีที่ถอด ลวดในตัว ยี่ห้อ แม็กซ์/เอชดี-50 อาร์	50	อัน	280.00	280.00	14,000.00	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด	นางปราณี จันทร์เอียด
26221	21/01/2563	01.6102.012	มีดคัทเตอร์เล็ก ตัวด้ามทำจากสแตนเลส อย่างดี ใช้กับใบมีดขนาดเล็ก	100	เล่ม	23.00	23.00	2,300.00	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด	นางปราณี จันทร์เอียด
26221	21/01/2563	01.6102.012	มีดคัทเตอร์ใหญ่ ตัวด้ามทำจากพลาสติก ชนิดพิเศษ ใช้กับใบมีดขนาดใหญ่ มีปุ่ม ล็อกใบมีดไม่ให้เลื่อนขณะใช้งาน	100	เล่ม	13.75	13.75	1,375.00	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด	นางปราณี จันทร์เอียด
26221	21/01/2563	01.6103.002	กาวน้ำชนิดเต็ม ขนาด 560 CC. เนื้อ ในคุณภาพดี	6	ขวด	21.00	21.00	126.00	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด	นางปราณี จันทร์เอียด
26221	21/01/2563	01.6103.002	กาวน้ำชนิดหลอด ขนาด 50 CC. เนื้อ กาวใสคุณภาพดี หัวเป็นยางชนิดพิเศษ ไม่ทำให้รูอุดตัน	80	หลอด	9.75	9.75	780.00	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด	นางปราณี จันทร์เอียด
26221	21/01/2563	01.6103.002	กาวแท่ง ขนาดไม่น้อยกว่า 21 กรัม ฝา เกลียวปิดสนิท ไม่มีกลิ่นฉุน	600	แท่ง	20.00	20.00	12,000.00	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด	นางปราณี จันทร์เอียด
26221	21/01/2563	01.6103.002	กาวลาเท็กซ์ ขนาดไม่ต่ำกว่า 16 ออนซ์ เนื้อกาวเหนียว ชั้น ติดสนิท สามารถ ป้องกันเชื้อราได้	12	ขวด	24.00	24.00	288.00	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด	นางปราณี จันทร์เอียด

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย	ผู้จัดซื้อ
26221	21/01/2563	01.6103.004	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 10 บรรจุ 1,000 เข็ม/กล่อง	1,000	กล่อง	6.00	6.00	6,000.00	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด	นางปราณี จันทร์เอียด
26221	21/01/2563	01.6103.004	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 35 บรรจุ 1,000 เข็ม/กล่อง	400	กล่อง	8.80	8.80	3,520.00	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด	นางปราณี จันทร์เอียด
26221	21/01/2563	01.6103.006	ลวดเสียบกระดาษ เบอร์ 1 ชนิดกลม ผลิตจากเส้นลวดชนิดพิเศษ ชุบนิกเกิล บรรจุ 50 อัน/กล่อง	1,500	กล่อง	4.50	4.50	6,750.00	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด	นางปราณี จันทร์เอียด
26221	21/01/2563	01.6103.007	เชือกฟาง น้ำหนัก 0.5 กก./ม้วน	50	ม้วน	37.00	37.00	1,850.00	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด	นางปราณี จันทร์เอียด
26221	21/01/2563	01.6103.007	เชือกขาว ยาว 25 หลา ขนาด 15 เส้น	40	ม้วน	4.00	4.00	160.00	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด	นางปราณี จันทร์เอียด
26221	21/01/2563	01.6103.008	ดินสอดำ 2B เหลาพร้อมใช้ ผลิตจากไม้ อ่อนคุณภาพดี เหลาง่าย ใส้ดินสอด คุณภาพสูง สามารถลบออกได้ง่าย มี ยางลบที่ปลายด้าม	700	แท่ง	2.25	2.25	1,575.00	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด	นางปราณี จันทร์เอียด
26221	21/01/2563	01.6103.009	ตรายางวันที่ ชนิดภาษาไทย ใช้สำหรับ ประทับตราวัน เดือน ปี โครงเหล็กชุบ โครเมียม ตัวอักษรคมชัด	20	อัน	25.00	25.00	500.00	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด	นางปราณี จันทร์เอียด
26221	21/01/2563	01.6103.010	คลิปดำ 2 ขา เบอร์ 108 บรรจุ 12 ตัว/ กล่อง ใช้สำหรับหนีกระดาษ เอกสาร ต่าง ๆ	60	กล่อง	39.50	39.50	2,370.00	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด	นางปราณี จันทร์เอียด



เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย	ผู้จัดซื้อ
26221	21/01/2563	01.6103.010	คลิปดำ 2 ขา เบอร์ 109 บรรจุ 12 ตัว/ กล่อง ใช้สำหรับหนีบกระดาษ เอกสาร ต่าง ๆ	30	กล่อง	29.00	29.00	870.00	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด	นางปราณี จันทร์เอียด
26221	21/01/2563	01.6103.010	คลิปดำ 2 ขา เบอร์ 110 บรรจุ 12 ตัว/ กล่อง ใช้สำหรับหนีบกระดาษ เอกสาร ต่าง ๆ	200	กล่อง	17.00	17.00	3,400.00	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด	นางปราณี จันทร์เอียด
26221	21/01/2563	01.6103.010	คลิปดำ 2 ขา เบอร์ 111 บรรจุ 12 ตัว/ กล่อง ใช้สำหรับหนีบกระดาษ เอกสาร ต่าง ๆ	250	กล่อง	12.50	12.50	3,125.00	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด	นางปราณี จันทร์เอียด
26221	21/01/2563	01.6103.010	คลิปดำ 2 ขา เบอร์ 112 บรรจุ 12 ตัว/ กล่อง ใช้สำหรับหนีบกระดาษ เอกสาร ต่าง ๆ	300	กล่อง	7.00	7.00	2,100.00	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด	นางปราณี จันทร์เอียด
26221	21/01/2563	01.6103.012	เทปกาว 2 หน้า ขนาด 3/4 นิ้ว x 10 หลา แกน 3 นิ้ว เนื้อกาวเหนียว ติดทน นาน	100	ม้วน	11.00	11.00	1,100.00	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด	นางปราณี จันทร์เอียด
26221	21/01/2563	01.6103.012	เทปกาว 2 หน้า ขนาด 1/2 นิ้ว x 10 หลา แกน 3 นิ้ว เนื้อกาวเหนียว ติดทน นาน	100	ม้วน	10.00	10.00	1,000.00	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด	นางปราณี จันทร์เอียด
26221	21/01/2563	01.6103.014	เทปปิดกล่อง 2 นิ้ว ชนิดใส	200	ม้วน	11.00	11.00	2,200.00	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด	นางปราณี จันทร์เอียด

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย	ผู้จัดซื้อ
26221	21/01/2563	01.6103.015	เทปโฟม ขนาดไม่ต่ำกว่า 21 มม. x 3 ม. เนื้อโฟมหนา 1.6 มม.	200	ม้วน	98.00	98.00	19,600.00	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด	นางปราณี จันทร์เอียด
26221	21/01/2563	01.6103.018	เทปใส ขนาด 3/4 นิ้ว x 36 หลา ผลิต จากยางธรรมชาติ แกน 1 นิ้ว	1,500	ม้วน	15.00	15.00	22,500.00	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด	นางปราณี จันทร์เอียด
26221	21/01/2563	01.6103.019	แท่นประทับตราสีแดง ขนาด 7 x 10 ซม. มี ม.อ.ก. ตลับทำด้วยโลหะ กรูด้วย ผ้าสักหลาด	3	อัน	24.50	24.50	73.50	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด	นางปราณี จันทร์เอียด
26221	21/01/2563	01.6103.019	แท่นประทับตราสีน้ำเงิน ขนาด 7 x 10 ซม. มี ม.อ.ก. ตลับทำด้วยโลหะ กรูด้วย ผ้าสักหลาด	14	อัน	24.50	24.50	343.00	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด	นางปราณี จันทร์เอียด
26221	21/01/2563	01.6103.020	ธงชาติ ขนาด 5 x 8 เมตร ผ้าไนลอน ชนิดพิเศษ มีหูร้อยเชือก 6 รู เชือกขอบ ธงเย็บเป็นห่วงทั้ง 2 ด้าน	1	ผืน	3,800.00	3,800.00	3,800.00	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด	นางปราณี จันทร์เอียด
26221	21/01/2563	01.6103.022	ใบมีดคัทเตอร์ขนาดใหญ่ ใบมีดขนาด มาตรฐาน ฉีกปลายแหลม หน้าตัด ขนาด 45 องศา บรรจุ 6 ใบ/หลอด	50	ชุด	9.00	9.00	450.00	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด	นางปราณี จันทร์เอียด
26221	21/01/2563	01.6103.023	ปากกาเขียนไวท์บอร์ดสีดำ จัมโบ้ หัว กลม หมึกฟิกเมนต์ สูตรแอลกอฮอล์ ไม่ มีกลิ่นฉุน	100	ด้าม	15.50	15.50	1,550.00	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด	นางปราณี จันทร์เอียด

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย	ผู้จัดซื้อ
26221	21/01/2563	01.6103.023	ปากกาเขียนไวท์บอร์ดสีแดง จัมโบ้ หัว กลม หมึกฟิกเมนต์ สูตรแอลกอฮอล์ ไม่ มีกลิ่นฉุน	100	ด้าม	15.50	15.50	1,550.00	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด	นางปราณี จันทร์เอียด
26221	21/01/2563	01.6103.023	ปากกาเขียนไวท์บอร์ดสีน้ำเงิน จัมโบ้ หัวกลม หมึกฟิกเมนต์ สูตรแอลกอฮอล์ ไม่มีกลิ่นฉุน	100	ด้าม	15.50	15.50	1,550.00	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด	นางปราณี จันทร์เอียด
26221	21/01/2563	01.6103.023	ปากกาเน้นข้อความ ไม่มีรอยดำเมื่อถ่าย เอกสารหรือส่งแฟกซ์ คละสี (สีเหลือง , สีเขียวอ่อนและสีแสด)	200	ด้าม	13.00	13.00	2,600.00	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด	นางปราณี จันทร์เอียด
26221	21/01/2563	01.6103.023	น้ำยาลบคำผิด ชนิดปากกา ระบบหัวลูก กลิ้ง ด้ามพลาสติก ยืดหยุ่น บรรจุ 7 มล.	260	ด้าม	45.00	45.00	11,700.00	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด	นางปราณี จันทร์เอียด
26221	21/01/2563	01.6103.023	ปากกาลูกกลิ้งสีดำ ขนาด 0.5-0.7 มม. หัว เข็ม ชนิดกด	100	ด้าม	2.75	2.75	275.00	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด	นางปราณี จันทร์เอียด
26221	21/01/2563	01.6103.023	ปากกาลูกกลิ้งสีแดง ขนาด 0.5-0.7 มม. หัวเข็ม ชนิดกด	100	ด้าม	2.75	2.75	275.00	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด	นางปราณี จันทร์เอียด
26221	21/01/2563	01.6103.023	ปากกาลูกกลิ้งสีน้ำเงิน ขนาด 0.5-0.7 มม. หัวเข็ม ชนิดกด	500	ด้าม	2.75	2.75	1,375.00	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด	นางปราณี จันทร์เอียด
26221	21/01/2563	01.6103.024	ป้ายชื่อตั้งโต๊ะ ชนิดพลาสติกใส ขนาด 3 x 12 นิ้ว เป็นป้ายชื่อหน้าเดียว อะคลิลิก 2 มิล	100	อัน	50.00	50.00	5,000.00	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด	นางปราณี จันทร์เอียด

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย	ผู้จัดซื้อ
26221	21/01/2563	01.6103.028	แฟ้มสันกว้างสีดำ ขนาดไม่ต่ำกว่า 281 x 350 มม. ปกแฟ้มเป็นกระดาษแข็งหุ้มด้วยกระดาษพิเศษ มุกปกย้าขอบเหล็ก	100	แฟ้ม	59.25	59.25	5,925.00	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด	นางปราณี จันทรเอียด
26221	21/01/2563	01.6103.028	แฟ้มสันกว้างสีดำ ขนาดไม่ต่ำกว่า 279 x 350 มม. ปกแฟ้มเป็นกระดาษแข็งหุ้มด้วยกระดาษพิเศษ มุกปกย้าขอบเหล็ก	100	แฟ้ม	59.25	59.25	5,925.00	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด	นางปราณี จันทรเอียด
26221	21/01/2563	01.6103.028	ซองเติมแฟ้มไขว้เอกสาร ขนาด A4 บรรจุ 20 ซอง/ชุด เป็นซองชนิด Antistatic ขอบซองมีแถบพลาสติก	100	ชุด	11.00	11.00	1,100.00	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด	นางปราณี จันทรเอียด
26221	21/01/2563	01.6103.029	ไม้บรรทัด 12 นิ้ว ผลิตจาก PVC คุณภาพดี ตัวเลขขนาดใหญ่เห็นชัดเจน แบบใส	100	อัน	3.00	3.00	300.00	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด	นางปราณี จันทรเอียด
26221	21/01/2563	01.6103.030	ยางลบดินสอ ชนิดแท่ง คุณภาพดี ตัวก่อนมีกระดาษหุ้ม	150	แท่ง	3.10	3.10	465.00	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด	นางปราณี จันทรเอียด
26221	21/01/2563	01.6103.031	สมุดบันทึกมูมมัน เบอร์ 8 มูมมัน A4 ปกกระดาษแข็งหุ้มด้วย Duraplas 100 แผ่น/เล่ม	30	เล่ม	50.00	50.00	1,500.00	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด	นางปราณี จันทรเอียด

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย	ผู้จัดซื้อ
26221	21/01/2563	01.6103.031	สมุดบันทึกมุมมน เบอร์ 5 มุมมน F4 ปก กระดาษแข็งหุ้มด้วย Duraplas 100 แผ่น/เล่ม	20	เล่ม	70.00	70.00	1,400.00	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด	นางปราณี จันทร์เอียด
26221	21/01/2563	01.6103.034	หมึกเติมแท่นประทับสีแดง ขนาดบรรจุ 28 ซีซี	10	ขวด	7.00	7.00	70.00	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด	นางปราณี จันทร์เอียด
26221	21/01/2563	01.6103.034	หมึกเติมแท่นประทับน้ำเงิน ขนาด บรรจุ 28 ซีซี	10	ขวด	7.00	7.00	70.00	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด	นางปราณี จันทร์เอียด
26222	21/01/2563	03.6305.001	ข้องอ ขนาด 110 มม.	1	ตัว	900.00	900.00	900.00	บริษัท เทพนครการประปา จำกัด	นางพวงทิพย์ ทองคง
26222	21/01/2563	03.6305.001	ข้องอ ขนาด 63 มม.	8	ตัว	220.00	220.00	1,760.00	บริษัท เทพนครการประปา จำกัด	นางพวงทิพย์ ทองคง
26222	21/01/2563	03.6305.001	ข้องอ ขนาด 90 มม.	12	ตัว	650.00	650.00	7,800.00	บริษัท เทพนครการประปา จำกัด	นางพวงทิพย์ ทองคง
26222	21/01/2563	03.6305.008	ข้อตรงลด ขนาด110 ลด90 มม.	2	ตัว	750.00	750.00	1,500.00	บริษัท เทพนครการประปา จำกัด	นางพวงทิพย์ ทองคง
26222	21/01/2563	03.6305.008	ข้อตรงลดขนาด 90 ลด63	2	ตัว	530.00	530.00	1,060.00	บริษัท เทพนครการประปา จำกัด	นางพวงทิพย์ ทองคง
26222	21/01/2563	09.6903.224	ตรงเกลียวนอก ขนาด 63 มม.	8	ตัว	150.00	150.00	1,200.00	บริษัท เทพนครการประปา จำกัด	นางพวงทิพย์ ทองคง
26222	21/01/2563	09.6903.224	ตรงเกลียวนอก ขนาด 90 มม.	14	ตัว	360.00	360.00	5,040.00	บริษัท เทพนครการประปา จำกัด	นางพวงทิพย์ ทองคง
26222	21/01/2563	03.6305.007	ต่อตง ขนาด 90 มม.	8	ตัว	650.00	650.00	5,200.00	บริษัท เทพนครการประปา จำกัด	นางพวงทิพย์ ทองคง
26222	21/01/2563	03.6305.007	ต่อตรงขนาด 63 มม.	4	ตัว	230.00	230.00	920.00	บริษัท เทพนครการประปา จำกัด	นางพวงทิพย์ ทองคง
26222	21/01/2563	03.6304.003	ท่อ PE 110 มม.	1	ม้วน	15,000.00	15,000.00	15,000.00	บริษัท เทพนครการประปา จำกัด	นางพวงทิพย์ ทองคง
26222	21/01/2563	03.6304.003	ท่อ PE 63 มม.	2	ม้วน	5,600.00	5,600.00	11,200.00	บริษัท เทพนครการประปา จำกัด	นางพวงทิพย์ ทองคง
26222	21/01/2563	03.6304.003	ท่อ PE 90 มม.	5	ม้วน	10,200.00	10,200.00	51,000.00	บริษัท เทพนครการประปา จำกัด	นางพวงทิพย์ ทองคง
26222	21/01/2563	03.6305.048	สามทาง ขนาด 110 มม.	1	ตัว	1,250.00	1,250.00	1,250.00	บริษัท เทพนครการประปา จำกัด	นางพวงทิพย์ ทองคง
26222	21/01/2563	03.6305.048	สามทาง ขนาด 110*63*110	1	ตัว	1,050.00	1,050.00	1,050.00	บริษัท เทพนครการประปา จำกัด	นางพวงทิพย์ ทองคง

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย	ผู้จัดซื้อ
26222	21/01/2563	03.6305.048	สามทาง ขนาด 110*90*110	2	ตัว	1,450.00	1,450.00	2,900.00	บริษัท เทพนครการประปา จำกัด	นางพวงทิพย์ ทองคง
26222	21/01/2563	03.6305.048	สามทาง ขนาด 63 มม.	6	ตัว	350.00	350.00	2,100.00	บริษัท เทพนครการประปา จำกัด	นางพวงทิพย์ ทองคง
26222	21/01/2563	03.6305.048	สามทาง ขนาด 90 มม.	12	ตัว	870.00	870.00	10,440.00	บริษัท เทพนครการประปา จำกัด	นางพวงทิพย์ ทองคง
26222	21/01/2563	03.6305.035	อุดปลาย ขนาด 63 มม.	2	ตัว	200.00	200.00	400.00	บริษัท เทพนครการประปา จำกัด	นางพวงทิพย์ ทองคง
26222	21/01/2563	03.6305.005	เกทวาล์ว ขนาด 2 นิ้ว	6	ตัว	620.00	620.00	3,720.00	บริษัท เทพนครการประปา จำกัด	นางพวงทิพย์ ทองคง
26222	21/01/2563	03.6305.005	เกทวาล์ว ขนาด 3 นิ้ว	14	ตัว	1,800.00	1,800.00	25,200.00	บริษัท เทพนครการประปา จำกัด	นางพวงทิพย์ ทองคง
26223	21/01/2563	09.6901.002	Ampicillin 10 ug exp. ไม่น้อยกว่า 2 ปี	20	vial	130.00	120.00	2,400.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด คลินิกคอลไดแอกโน สติดิกส์	นายสมเกียรติ กังชุ่น
26223	21/01/2563	09.6901.002	Kanamycin 30 ug. exp. ไม่น้อยกว่า 2 ปี	20	vial	130.00	120.00	2,400.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด คลินิกคอลไดแอกโน สติดิกส์	นายสมเกียรติ กังชุ่น
26223	21/01/2563	09.6901.002	Penicillin G 10 units exp. ไม่น้อยกว่า 2 ปี	20	vial	130.00	120.00	2,400.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด คลินิกคอลไดแอกโน สติดิกส์	นายสมเกียรติ กังชุ่น
26223	21/01/2563	09.6901.002	Tetracycline 30 ug. exp. ไม่น้อยกว่า 2 ปี	20	vial	130.00	120.00	2,400.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด คลินิกคอลไดแอกโน สติดิกส์	นายสมเกียรติ กังชุ่น
26224	21/01/2563	09.6902.026	Petridish sterile, plastic 90x15 mm. (500คู่/กล่อง)	10	กล่อง	1,600.00	1,594.30	15,943.00	บริษัท ห้องแลปและเคมีภัณฑ์ จำกัด	นายสมเกียรติ กังชุ่น
26224	21/01/2563	09.6901.002	Phenol red broth base 500 g./ Difco / BBL / Oxoid exp. ไม่น้อยกว่า 2 ปี	1	ขวด	4,690.00	4,686.60	4,686.60	บริษัท ห้องแลปและเคมีภัณฑ์ จำกัด	นายสมเกียรติ กังชุ่น
26224	21/01/2563	09.6901.002	TCBS agar 500 g./ Difco exp. ไม่น้อยกว่า 3 ปี	2	ขวด	2,560.00	2,557.30	5,114.60	บริษัท ห้องแลปและเคมีภัณฑ์ จำกัด	นายสมเกียรติ กังชุ่น

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย	ผู้จัดซื้อ
26225	22/01/2563	19.AS01.001	ชุดซอฟต์แวร์เพื่อสนับสนุนการทำงาน ระยะไกล	1	ชุด	25,000.00	24,840.00	24,840.00	บริษัท จิตติ โอเอ จำกัด	น.ส. ฐิตารีย์ ศรีแก้วขวัญ
26228	22/01/2563	07.AG01.003	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์(Notebook)	1	ชุด	31,000.00	30,490.00	30,490.00	บริษัท จิตติ โอเอ จำกัด	น.ส. ฐิตารีย์ ศรีแก้วขวัญ
26229	22/01/2563	04.6403.002	ซื้อต้นกล้าสละพันธุ์สุมาลี	450	ต้น	220.00	235.40	105,930.00	นายประทีป ฉัยยากุล	น.ส. อุไรวรรณ เหมทานนท์
26231	23/01/2563	09.AI06.080	เครื่องนับเม็ดยาอัตโนมัติ MVF-64 (Refurbished)	1	เครื่อง	450,000.00	450,000.00	450,000.00	บริษัท ธนศพัฒนา จำกัด	นางปราณี จันทร์เอียด
26233	23/01/2563	09.6901.002	Beta-Nicotinamide adenine dinucleotide 1 g.	1	ขวด	3,520.00	3,520.00	3,520.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ไฮชายน	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26234	23/01/2563	09.6903.090	Tips for pipette 1000 ul. RC-L1000	1	แพค	1,170.00	1,170.00	1,170.00	บริษัท เค.เอส.พี อ็อคต้าเทค จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26234	23/01/2563	09.6903.090	Tips for pipette 200 ul. RC-L250	1	แพค	1,400.00	1,400.00	1,400.00	บริษัท เค.เอส.พี อ็อคต้าเทค จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26237	23/01/2563	09.6901.002	One step anti-HIV (1&2) 10 test / Tri-line	3	กล่อง	4,400.00	4,400.00	13,200.00	บริษัท คอมเมอร์เชียล ซายส์ จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26237	23/01/2563	09.6901.002	Serodia - HIV 1/2 Mix 20x5 test/Serodia	1	กล่อง	6,900.00	6,900.00	6,900.00	บริษัท คอมเมอร์เชียล ซายส์ จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26239	23/01/2563	09.6901.002	ASO latex 100 test/plasmatec	2	ชุด	1,872.50	1,872.50	3,745.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด บางกอก ไชแอน ติพิค ซัพพลาย	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26239	23/01/2563	09.6901.002	Anti-HIV 1/2 Determine 100 test/Abbott	1	ชุด	10,700.00	10,700.00	10,700.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด บางกอก ไชแอน ติพิค ซัพพลาย	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26239	23/01/2563	09.6901.002	HBsAb Strip 50 test/ABON	3	ชุด	663.40	663.40	1,990.20	ห้างหุ้นส่วนจำกัด บางกอก ไชแอน ติพิค ซัพพลาย	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย	ผู้จัดซื้อ
26239	23/01/2563	09.6901.002	HBsAg Strip 50 test/ABON	5	ชุด	545.70	545.70	2,728.50	ห้างหุ้นส่วนจำกัด บางกอก ไชแอน ติฟิค ซัพพลาย	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26239	23/01/2563	09.6901.002	HCG Elisatest 96 test /Human	1	ชุด	8,988.00	8,988.00	8,988.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด บางกอก ไชแอน ติฟิค ซัพพลาย	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26239	23/01/2563	09.6901.002	RA latex 100 test/plasmatec	2	ชุด	1,284.00	1,284.00	2,568.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด บางกอก ไชแอน ติฟิค ซัพพลาย	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26239	23/01/2563	09.6901.002	RPR test kit 500 test/plasmatec	2	ชุด	1,819.00	1,819.00	3,638.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด บางกอก ไชแอน ติฟิค ซัพพลาย	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26239	23/01/2563	09.6901.002	Rusella virus direct IgM 96 test/Human	2	ชุด	19,795.00	19,795.00	39,590.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด บางกอก ไชแอน ติฟิค ซัพพลาย	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26239	23/01/2563	09.6901.002	Salmonella Typhi O 5 mL/Plasmatec	10	ขวด	256.80	256.80	2,568.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด บางกอก ไชแอน ติฟิค ซัพพลาย	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26239	23/01/2563	09.6901.002	TPHA test kit 200 test/plasmatec	1	ชุด	2,033.00	2,033.00	2,033.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด บางกอก ไชแอน ติฟิค ซัพพลาย	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26240	23/01/2563	09.6901.002	Quick Chaser Influenza A/B with flocked swab G-003/10test/box	3	กล่อง	2,500.00	2,500.00	7,500.00	บริษัท ซี เมดิค จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26240	23/01/2563	09.6901.002	Ridaquick Rota/adeno combi RB- N1002/20 twst/box	2	กล่อง	4,000.00	4,000.00	7,999.99	บริษัท ซี เมดิค จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26240	23/01/2563	09.6901.002	Immunospark cryptococcus neoformans IM-RTMI002-25	2	กล่อง	5,000.00	5,000.00	10,000.01	บริษัท ซี เมดิค จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น



เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย	ผู้จัดซื้อ
26241	23/01/2563	09.6901.002	Anti-TP (Syphilis) strip 100 test/box	1	กล่อง	1,000.00	1,000.00	1,000.00	บริษัท เอ็มพี เมดกรุ๊ป จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26241	23/01/2563	09.6901.002	Leptospira IgG/IgM SD Bioline /30 test/box	3	กล่อง	4,200.00	4,200.00	12,600.00	บริษัท เอ็มพี เมดกรุ๊ป จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26242	23/01/2563	09.6901.002	Dengue IgG/IgM test device Fortress / 20T	7	กล่อง	2,500.00	2,500.00	17,500.00	บริษัท เนวี โซเอนซ์ จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26242	23/01/2563	09.6901.002	Dengue NS1 test device Fortress / 20T	7	กล่อง	2,500.00	2,500.00	17,500.00	บริษัท เนวี โซเอนซ์ จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26243	23/01/2563	09.6901.002	HBcAb Strip 100 psc/BlueCross	2	กล่อง	2,600.00	2,600.00	5,200.00	บริษัท เมดิจิสส์ คอร์ป จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26243	23/01/2563	09.6901.002	HCV Strip 100 psc / bluecross	1	กล่อง	1,800.00	1,800.00	1,800.00	บริษัท เมดิจิสส์ คอร์ป จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26244	23/01/2563	09.6901.002	API 20 C AUX 25 Strips + 25 media	1	แพค	11,556.00	11,556.00	11,556.00	บริษัท เอสพีซี อาร์ที จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26245	23/01/2563	09.6901.002	Glucose (GOD-POD) 10x60 mL/11- RO-981379	1	กล่อง	5,671.00	5,671.00	5,671.00	บริษัท ดับเบิล เอส ไดแคอนอสติคส์ จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26246	23/01/2563	03.6309.001	ซีเมนต์แห้งเร็วอุดน้ำรั่ว จระเข้ปลัก ปริมาตร 1 กิโลกรัม	50	กระป๋อง	149.00	149.00	7,450.00	บริษัท ศิริภัณฑ์ ท่าศาลา จำกัด	นายณรงค์ หีดเสน
26246	23/01/2563	03.6309.028	ลูกบิดประตูห้องทั่วไปหัวกลม สแตนเลส สด้าน (มีกุญแจ ) UNIX LOCKSYS	60	ชุด	292.00	292.00	17,520.00	บริษัท ศิริภัณฑ์ ท่าศาลา จำกัด	นายณรงค์ หีดเสน
26246	23/01/2563	03.6306.017	ลูกบิดประตูห้องนำหัวกลม สแตนเลส สด้าน UNIX LOCKSYS	50	ชุด	292.00	292.00	14,600.00	บริษัท ศิริภัณฑ์ ท่าศาลา จำกัด	นายณรงค์ หีดเสน

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย	ผู้จัดซื้อ
26257	27/01/2563	09.6901.002	Anti-Human IgA (a-chain specific) antibody produce in rabbit 2 mL./Sigma	1	ขวด	14,487.80	14,487.80	14,487.80	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอ แอนด์ เอ รีเอเจนท์	นายสมเกียรติ กังชุ่น
26257	27/01/2563	09.6901.002	Anti-Human IgG (Y- chain specific) antibody produce in rabbit 2 mL./Sigma	1	ขวด	10,058.00	10,058.00	10,058.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอ แอนด์ เอ รีเอเจนท์	นายสมเกียรติ กังชุ่น
26257	27/01/2563	09.6901.002	Anti-Human polyvalent Immunoglobulins (G,A,M) antibody produce in rabbit 2 mL./Sigma	1	ขวด	7,062.00	7,062.00	7,062.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอ แอนด์ เอ รีเอเจนท์	นายสมเกียรติ กังชุ่น
26258	27/01/2563	09.6901.002	Imersion oil 500 mL./Loba	4	ขวด	1,594.30	1,594.30	6,377.20	บริษัท ห้างแลปและเคมีภัณฑ์ จำกัด	นายสมเกียรติ กังชุ่น
26258	27/01/2563	09.6901.002	Magnesium sulfate .7H2O 500 gf./Loba	2	ขวด	321.00	321.00	642.00	บริษัท ห้างแลปและเคมีภัณฑ์ จำกัด	นายสมเกียรติ กังชุ่น
26258	27/01/2563	09.6901.002	Sodium carbonate 1 kg./Loba	1	ขวด	716.90	716.90	716.90	บริษัท ห้างแลปและเคมีภัณฑ์ จำกัด	นายสมเกียรติ กังชุ่น
26258	27/01/2563	09.6901.002	Sodium chloride 1 kg./Kemaus	2	ขวด	203.30	203.30	406.60	บริษัท ห้างแลปและเคมีภัณฑ์ จำกัด	นายสมเกียรติ กังชุ่น
26258	27/01/2563	09.6901.002	Triton X-100 1L./Panreac	2	ขวด	1,872.50	1,872.50	3,745.00	บริษัท ห้างแลปและเคมีภัณฑ์ จำกัด	นายสมเกียรติ กังชุ่น
26259	27/01/2563	09.6901.002	Holder filter cassette	4	ชิ้น	1,840.40	1,840.40	7,361.60	บริษัท เอ็นเทค อินดัสเทรียล โซลูชั่น จำกัด	นายสมเกียรติ กังชุ่น
26260	27/01/2563	09.6901.002	Petrifilm e.coil plate 3 M	1	ลัง	33,705.00	33,705.00	33,705.00	บริษัท ยูเนี่ยนชาयน์เทรดดิ้ง จำกัด	นายสมเกียรติ กังชุ่น
26260	27/01/2563	09.6901.002	Sodium hydroxide 99% 1 kg.	5	ขวด	304.95	304.95	1,524.75	บริษัท ยูเนี่ยนชาयน์เทรดดิ้ง จำกัด	นายสมเกียรติ กังชุ่น

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย	ผู้จัดซื้อ
26261	27/01/2563	09.6901.002	Guaiacol 250 g.	2	ขวด	1,990.20	1,990.20	3,980.40	บริษัท ยูแอนด์วี โฮลดิ้ง (ไทยแลนด์) จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26261	27/01/2563	09.6901.002	MR-VP broth 500 g./Himedia	3	ขวด	1,016.50	1,016.50	3,049.50	บริษัท ยูแอนด์วี โฮลดิ้ง (ไทยแลนด์) จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26261	27/01/2563	09.6901.002	Triple sugar iron agar 500 g./Himedia	1	ขวด	1,476.60	1,476.60	1,476.60	บริษัท ยูแอนด์วี โฮลดิ้ง (ไทยแลนด์) จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26261	27/01/2563	09.6901.002	ortho-Phosphoric acid 85 % 2.5 L.	1	ขวด	930.90	930.90	930.90	บริษัท ยูแอนด์วี โฮลดิ้ง (ไทยแลนด์) จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26262	27/01/2563	09.6901.002	Boric acid 500 g.	2	ขวด	310.30	310.30	620.60	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ไอชายน	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26262	27/01/2563	09.6901.002	Brilliant green bile broth 500 g.	1	ขวด	1,605.00	1,605.00	1,605.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ไอชายน	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26262	27/01/2563	09.6901.002	EMB agar 500 g.	1	ขวด	1,540.00	1,540.80	1,540.80	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ไอชายน	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26262	27/01/2563	09.6901.002	Hydrochloric acid 37 % 2.5 L.	3	ขวด	428.00	428.00	1,284.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ไอชายน	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26262	27/01/2563	09.6901.002	Lactose broth 500 g.	2	ขวด	1,337.50	1,337.50	2,675.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ไอชายน	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26262	27/01/2563	09.6901.002	Manganese sulfate 500 g.	3	ขวด	513.60	513.60	1,540.80	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ไอชายน	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26262	27/01/2563	09.6901.002	Methyl red 25 g.	1	ขวด	577.80	577.80	577.80	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ไอชายน	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26262	27/01/2563	09.6901.002	Methylene blue 25 g.	1	ขวด	486.85	486.85	486.85	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ไอชายน	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26262	27/01/2563	09.6901.002	Nitric acid 65% 2.5 L.	3	ขวด	535.00	535.00	1,605.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ไอชายน	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26262	27/01/2563	09.6901.002	Petroleum ether 40-60 C 2.5 L.	3	ขวด	1,123.50	1,123.50	3,370.50	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ไอชายน	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26262	27/01/2563	09.6901.002	Phenolphthalene 100 g.	2	ขวด	460.10	460.10	920.20	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ไอชายน	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26262	27/01/2563	09.6901.002	Simmon citrate agar 500 g.	1	ขวด	1,733.40	1,733.40	1,733.40	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ไอชายน	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26262	27/01/2563	09.6901.002	Sodium azide 100 g.	2	ขวด	877.40	877.40	1,754.80	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ไอชายน	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย	ผู้จัดซื้อ
26262	27/01/2563	09.6901.002	Tryptone broth 500 g.	1	ขวด	1,412.40	1,412.40	1,412.40	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ไฮชายนน์	นายสมเกียรติ กังชุ่น
26263	27/01/2563	09.6901.002	สไลด์นับแผงตอน	6	อัน	1,600.00	1,600.00	9,600.00	บริษัท ทีทีเค ซายเอนซ์ จำกัด	นายสมเกียรติ กังชุ่น
26264	27/01/2563	09.6901.002	Ammonium ferrous sulfate 500 g.	2	ขวด	492.20	492.20	984.40	บริษัท ห้างแลปและเคมีภัณฑ์ จำกัด	นายสมเกียรติ กังชุ่น
26264	27/01/2563	09.6901.002	Ammonium molybdate 500 g.	1	ขวด	2,621.50	2,621.50	2,621.50	บริษัท ห้างแลปและเคมีภัณฑ์ จำกัด	นายสมเกียรติ กังชุ่น
26264	27/01/2563	09.6901.002	Antimony potassium tartrate 500 g.	2	ขวด	3,124.40	3,124.40	6,248.80	บริษัท ห้างแลปและเคมีภัณฑ์ จำกัด	นายสมเกียรติ กังชุ่น
26264	27/01/2563	09.6901.002	Potassium sulphate 1 kg.	2	ขวด	577.80	577.80	1,155.60	บริษัท ห้างแลปและเคมีภัณฑ์ จำกัด	นายสมเกียรติ กังชุ่น
26264	27/01/2563	09.6901.002	Sodium iodide 500 g.	2	ขวด	2,461.00	2,461.00	4,922.00	บริษัท ห้างแลปและเคมีภัณฑ์ จำกัด	นายสมเกียรติ กังชุ่น
26267	29/01/2563	08.AH01.010	ครุภัณฑ์โสตทัศนูปกรณ์สนับสนุนการ ถ่ายทำวีดิทัศน์	1	ชุด	63,500.00	63,500.00	63,500.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด มอร์เกท เซ็นเตอร์	นางถวิล ศรีอินทร์
26268	29/01/2563	07.AG01.003	คอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก	1	เครื่อง	22,000.00	22,000.00	22,000.00	บริษัท จิตติ โอเอ จำกัด	นางถวิล ศรีอินทร์
26269	29/01/2563	10.AJ01.004	ตู้เย็นเก็บชีวภัณฑ์	1	ตู้	18,000.00	16,500.00	16,500.00	บริษัท นครดี.ซี. จำกัด	นางถวิล ศรีอินทร์
26277	30/01/2563	03.6305.038	ฝารองนั่งโถส้วม รุ่น C-90055 (HM) สี ขาว ยี่ห้อ COTTO	40	ฝา	835.00	835.00	33,400.00	บริษัท ศิริภัณฑ์ ทำศาลา จำกัด	นายณรงค์ หีดเสน
26277	30/01/2563	03.6305.045	วาล์วเปิดปิดน้ำ CT 190	40	ชุด	489.00	489.00	19,560.00	บริษัท ศิริภัณฑ์ ทำศาลา จำกัด	นายณรงค์ หีดเสน
26277	30/01/2563	03.6309.013	น็อตยึดก๊อกน้ำ S181 ยี่ห้อ COTTO	40	ชุด	45.00	45.00	1,800.00	บริษัท ศิริภัณฑ์ ทำศาลา จำกัด	นายณรงค์ หีดเสน
26277	30/01/2563	03.6305.028	ชุด P-TRAP อ่างล้างหน้า รุ่น CT680AX (HM) ยาว 39 ซม. ยี่ห้อ COTTO	24	ชุด	805.00	805.00	19,320.00	บริษัท ศิริภัณฑ์ ทำศาลา จำกัด	นายณรงค์ หีดเสน

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย	ผู้จัดซื้อ
26277	30/01/2563	00.0000.000	ท่อน้ำทิ้งอ่างล้างหน้าแบบประปุก รุ่น CT680 (HM) ยาว 24 ซม. ยี่ห้อ COTTO	24	ชุด	690.00	690.00	16,560.00	บริษัท ศิริภัณฑ์ ท่าศาลา จำกัด	นายณรงค์ หิตเสน
26278	30/01/2563	01.6101.005	กระดาษ A4 80 แกรม	1,800	รีม	92.80	92.80	167,040.00	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด	นางปราณี จันทร์เอียด